PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO Nº 010/2017

           A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições

legais aplicáveis:

Artigo 1° -  Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO DE BOMBAS)

Inscrição Nome Local de Prova

182 Élica Santos E.B.M. Manoel José da Silva

125 Fernanda Câmara De Los Angeles Silveira E.B.M. Manoel José da Silva

86 Heloísa Helena Moreira Salvador E.B.M. Manoel José da Silva

187 Karina Dala Rosa E.B.M. Manoel José da Silva

217 Karine Silvestrin Gonçalves E.B.M. Manoel José da Silva

196 Lucas Alves Pinto E.B.M. Manoel José da Silva

38 Marisa Elisabete Brugnera E.B.M. Manoel José da Silva

1 Marli Totta E.B.M. Manoel José da Silva

209 Sandra Aparecida Jacinto André E.B.M. Manoel José da Silva

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Inscrição Nome Local de Prova

92 Graciana Amaral E.B.M. Manoel José da Silva

117 Maria Cristina Lobo e Silva Neto E.B.M. Manoel José da Silva

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome Local de Prova

87 Ana Paula Silva E.B.M. Manoel José da Silva

157 Francine Stulp E.B.M. Manoel José da Silva

185 Giovanna Michelle Bertoldo E.B.M. Manoel José da Silva

35 Gislene Cleusa De Melo E.B.M. Manoel José da Silva

45 Joana Sgrott Nagel E.B.M. Manoel José da Silva

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Nome Local de Prova

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

148 Ana Paula Bardini Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

21 Andreia Cristina Palkewice E.B.M. Manoel José da Silva

213 Beatriz Silva Tolentino E.B.M. Manoel José da Silva

151 Camila Vicenzi De Lucena E.B.M. Manoel José da Silva

156 Cassio Fernando Wormsbecker E.B.M. Manoel José da Silva

82 Cilda Maria Da Gloria E.B.M. Manoel José da Silva

165 Carlos Marcelos Soares E.B.M. Manoel José da Silva

49 Daiane Vieira Brandt E.B.M. Manoel José da Silva

173 Elizangela Da Silva Nestor E.B.M. Manoel José da Silva

101 Fernanda Nestor De Oliveira E.B.M. Manoel José da Silva

204 Flávio De Simas Soares E.B.M. Manoel José da Silva

147 Jacqueline De Miranda E.B.M. Manoel José da Silva

225 Josiel Da Rosa Lopa E.B.M. Manoel José da Silva

223 Juliane Santos Profeta E.B.M. Manoel José da Silva

169 Laís Pietra Pereira E.B.M. Manoel José da Silva

221 Maria Aparecida De Santana Andrade E.B.M. Manoel José da Silva

195 Marisa Mantske Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

56 Michael José Da Conceição E.B.M. Manoel José da Silva

134 Paula Cristina Iochims E.B.M. Manoel José da Silva

172 Pedro De Almeida Fartmane E.B.M. Manoel José da Silva

218 Roseni Matilde Matias E.B.M. Manoel José da Silva

149 Sabrina Santos E.B.M. Manoel José da Silva

66 Sandra Anette Rothhaar E.B.M. Manoel José da Silva

198 Simone Eunice De Maria E.B.M. Manoel José da Silva

118 Tainara Souza Coelho E.B.M. Manoel José da Silva

206 Taionara Maria Damasceno Gomes E.B.M. Manoel José da Silva

175 Tania Regina Miguel E.B.M. Manoel José da Silva

65 Tatyani Francini Dos Santos E.B.M. Manoel José da Silva

179 Thayna Cristini Boareto E.B.M. Manoel José da Silva

135 Tiago Ferreira Franco E.B.M. Manoel José da Silva

ODONTÓLOGO – 40H

Inscrição Nome Local de Prova

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

48 Anna Paula Colombelli E.B.M. Manoel José da Silva

103 Bruna Lunelli E.B.M. Manoel José da Silva

121 Cintia Regina De Sena E.B.M. Manoel José da Silva

63 Daniel Ryuji Okada E.B.M. Manoel José da Silva

83 Gustavo Tonello E.B.M. Manoel José da Silva

40 Jaqueline Salvalagio Marques E.B.M. Manoel José da Silva

34 Julia Maria Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

9 Laisy Albanas David E.B.M. Manoel José da Silva

59 Lucas  Giroto Cardamoni E.B.M. Manoel José da Silva

197 Maria Carolina Dos Santos Fuck E.B.M. Manoel José da Silva

93 Miriam Paganini E.B.M. Manoel José da Silva

10 Nayara Luiza Santos Cipriani E.B.M. Manoel José da Silva

81 Raian Antonio Malvessi E.B.M. Manoel José da Silva

110 Simone Poletto E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL

Inscrição Nome Local de Prova

77 Adriana Vieira E.B.M. Manoel José da Silva

88 Aguida Aparecida  Torres Ataíde De Carvalho E.B.M. Manoel José da Silva

177 Alessandra Gerícia Francisco E.B.M. Manoel José da Silva

210 Alexandra Macedo Dos Santos E.B.M. Manoel José da Silva

152 Aline De Sena Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

114 Ana Carolina De Melo Serpa E.B.M. Manoel José da Silva

183 Ana Carolina Paza Gragel Pinheiro E.B.M. Manoel José da Silva

25 Ana Luísa Vargas E.B.M. Manoel José da Silva

37 Ana Maria Tanello E.B.M. Manoel José da Silva

164 Ana Paula Ferreira Silva E.B.M. Manoel José da Silva

106 Ana Paula Meneggotto Mendes E.B.M. Manoel José da Silva

167 Andréa Mara Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

140 Andreia Do Rocio Stoco E.B.M. Manoel José da Silva

39 Aparecida Pedrozo Henz E.B.M. Manoel José da Silva

12 Araceli Regina  Avi E.B.M. Manoel José da Silva

131 Beatriz Minozzo Zago E.B.M. Manoel José da Silva

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

13 Bianca Domingos Caetano De Oliveira E.B.M. Manoel José da Silva

211 Briana Rosane Flor E.B.M. Manoel José da Silva

41 Bruna Zenair De Souza Martins E.B.M. Manoel José da Silva

75 Brunela Da Silva Melo E.B.M. Manoel José da Silva

18 Camila Neli Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

3 Carine Laranjeira De Jesus E.B.M. Manoel José da Silva

68 Carla Maria Vieira De Maria E.B.M. Manoel José da Silva

139 Caroline Pinheiro E.B.M. Manoel José da Silva

193 Catarina Da Cruz Martins E.B.M. Manoel José da Silva

36 Cibele Carine Firmo E.B.M. Manoel José da Silva

115 Cristiane Miranda Custodio Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

163 Cyntia Joseane Da Silva De Souza E.B.M. Manoel José da Silva

97 Daiane Terezinha Reis E.B.M. Manoel José da Silva

215 Daniela Silene Do Amaral E.B.M. Manoel José da Silva

52 Danieli Leticia Vieira E.B.M. Manoel José da Silva

159 Danielli Cristini Dos Santos Hilleshein E.B.M. Manoel José da Silva

188 Denise Aparecida Posanski E.B.M. Manoel José da Silva

2 Dina Maria Da Silva Galeazzi E.B.M. Manoel José da Silva

109 Elayne Cristina Santos Cunha E.B.M. Manoel José da Silva

85 Eliane Regina Alves Dos Santos E.B.M. Manoel José da Silva

170 Elizabete Reis De Oliveira E.B.M. Manoel José da Silva

76 Emanoela Corradi Picagewicz E.B.M. Manoel José da Silva

155 Fernanda Maria Airoso E.B.M. Manoel José da Silva

143 Fernando Dos Santos Tobias E.B.M. Manoel José da Silva

189 Franceli Fagundes E.B.M. Manoel José da Silva

46 Francielle Gomes Posanski E.B.M. Manoel José da Silva

126 Francine Da Silva Pinheiro Stapait E.B.M. Manoel José da Silva

158 Francine Rodrigues Santos E.B.M. Manoel José da Silva

80 Francini Valdete Pereira E.B.M. Manoel José da Silva

178 Gisele Crispim Torres E.B.M. Manoel José da Silva

62 Gisele Santos Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

216 Gislaine Maia De Paula Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

199 Graziela Salete Moraes E.B.M. Manoel José da Silva

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

43 Islaine Moreno Lopes Sanches E.B.M. Manoel José da Silva

73 Jamila Cruz E.B.M. Manoel José da Silva

84 Janaina Aparecida Vasconcelos E.B.M. Manoel José da Silva

29 Janine De Maria E.B.M. Manoel José da Silva

212 Katia Regina Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

42 Keise Zenair De Souza E.B.M. Manoel José da Silva

178 Kelly Patricia De Souza E.B.M. Manoel José da Silva

7 Leandra De Souza De Oliveira Pereira E.B.M. Manoel José da Silva

168 Leticia Adriana Brito E.B.M. Manoel José da Silva

112 Letícia Rosa Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

19 Lidiana Denézia Cabral Dos Santos E.B.M. Manoel José da Silva

32 Liziane Ramos Policarpo E.B.M. Manoel José da Silva

58 Lúcia Regina Da Conceição Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

180 Lucileide Aparecida De Oliveira Alves E.B.M. Manoel José da Silva

6 Luiza Maria Graeff E.B.M. Manoel José da Silva

64 Magda Eliane Martins E.B.M. Manoel José da Silva

145 Mailde Cecilia Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

203 Manuele Heloise Schrull E.B.M. Manoel José da Silva

17 Márcia Marli De Souza Martins E.B.M. Manoel José da Silva

132 Marcos José Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

54 Marina Rosa E.B.M. Manoel José da Silva

16 Marinara Martins E.B.M. Manoel José da Silva

24 Marinilsa Maria Martins Rebelo E.B.M. Manoel José da Silva

8 Michele Dos Sanos Ocampos E.B.M. Manoel José da Silva

161 Nayara Cláudio E.B.M. Manoel José da Silva

142 Nerilda Neli Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

30 Núbia Cruz Eleutério E.B.M. Manoel José da Silva

70 Pamela Laura Fernandes P. De Santana E.B.M. Manoel José da Silva

111 Patricia Pinheiro Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

138 Rita De Cássia Souza Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

91 Rosemary De Souza Feliciano E.B.M. Manoel José da Silva

127 Sara Raiely Hoffmann E.B.M. Manoel José da Silva

116 Scheila Monique  Da Conceição Grimaldi Santos E.B.M. Manoel José da Silva

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

113 Sídia Mara Da Nunciação Bazílio E.B.M. Manoel José da Silva

55 Simone Dos Santos De Souza E.B.M. Manoel José da Silva

166 Solange Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

51 Soraia Dos Anjos Lara E.B.M. Manoel José da Silva

100 Stefani Santos De Avila E.B.M. Manoel José da Silva

27 Tatiana Victorino E.B.M. Manoel José da Silva

208 Thais Cristine Klehm Dos Passos E.B.M. Manoel José da Silva

96 Thays Dos Santos E.B.M. Manoel José da Silva

137 Tuane Deise De Sena Grigolo E.B.M. Manoel José da Silva

207 Vanessa Shikanai E.B.M. Manoel José da Silva

146 Viviane Ramos E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - INFORMÁTICA

Inscrição Nome Local de Prova

222 Janete Aparecida Da Silva Martins E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ARTES

Inscrição Nome Local de Prova

186 Fernanda Nadir Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

99 Lívia Ferreira Pessoa Santos E.B.M. Manoel José da Silva

22 Miriam Nerilda Martins E.B.M. Manoel José da Silva

79 Pablo Roberto Villanova E.B.M. Manoel José da Silva

26 Priscila Bukovitz E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - INGLÊS

Inscrição Nome Local de Prova

141 Cilene Gonçalves Fernandes E.B.M. Manoel José da Silva

15 Daniela Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

44 Fernanda Fabiana Da Cruz E.B.M. Manoel José da Silva

102 Kelly Caroline Vichiniesdki E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – LINGUA PORTUGUESA

Inscrição Nome Local de Prova

33 Flávia Silviana De Oliveira Rocha E.B.M. Manoel José da Silva

4 Neusilande Alice Nunes E.B.M. Manoel José da Silva

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

108 Odete Elenir Vieira E.B.M. Manoel José da Silva

14 Rosiane Doroti Dos Santos Knob E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA

Inscrição Nome Local de Prova

191 Andrey Fensterseifer E.B.M. Manoel José da Silva

205 Jonatha Marques E.B.M. Manoel José da Silva

69 Ladir Thibes Pereira E.B.M. Manoel José da Silva

74 Marcos Aurelio José De Santana E.B.M. Manoel José da Silva

194 Vanessa Hilda Da Cruz E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – CIENCIAS

Inscrição Nome Local de Prova

133 Andreia Luz Pereira E.B.M. Manoel José da Silva

130 Carlos Alberto Rocha E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – GEOGRAFIA

Inscrição Nome Local de Prova

162 Alvaro Luis Misleri Fernandes E.B.M. Manoel José da Silva

104 Ramon Osvaldo Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA

Inscrição Nome Local de Prova

176 Caroline Celle Waltrick De Oliveira E.B.M. Manoel José da Silva

98 Dagoberto Coelho E.B.M. Manoel José da Silva

192 Fernando Aldir Da Mata Júnior E.B.M. Manoel José da Silva

105 Iuri Natan Gonçalves E.B.M. Manoel José da Silva

150 Janice Wojciechowski De Souza Lima E.B.M. Manoel José da Silva

5 Marli Nelci Fantin E.B.M. Manoel José da Silva

120 Neliane Regina Coelho Pereira E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I

Inscrição Nome Local de Prova

89 Alexandra Benigno E.B.M. Manoel José da Silva

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

47 Bruna Manoela De Souza E.B.M. Manoel José da Silva

78 Carine Viana Ferreira E.B.M. Manoel José da Silva

171 Claudia Rodrigues Lima E.B.M. Manoel José da Silva

200 Daianny Ferreira E.B.M. Manoel José da Silva

219 Danielle Santos De Mello Francisco E.B.M. Manoel José da Silva

174 Dominga Fachim Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

11 Jéssica Cristina Niquelatti Martins E.B.M. Manoel José da Silva

124 Jiane Martins Soares E.B.M. Manoel José da Silva

107 Joyce Naiana Bernardes Rebelo E.B.M. Manoel José da Silva

60 Juçara Cleuseli Martins Dos Santos E.B.M. Manoel José da Silva

154 Laura Fernanda De Re Quadros E.B.M. Manoel José da Silva

128 Marilza Vasconcellos E.B.M. Manoel José da Silva

226 Mônica Marinhuk Soares Mafra E.B.M. Manoel José da Silva

71 Raquel Debatin E.B.M. Manoel José da Silva

72 Tania Regina Debatin E.B.M. Manoel José da Silva

31 Viviane Maria Rodrigues Gonçalves E.B.M. Manoel José da Silva

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome Local de Prova

119 Camile Grando Perfeito E.B.M. Manoel José da Silva

136 Catia Dos Santos Perin E.B.M. Manoel José da Silva

188 Everton João De Melo E.B.M. Manoel José da Silva

153 Fernando Salvan E.B.M. Manoel José da Silva

20 Gabriela Pinheiro E.B.M. Manoel José da Silva

201 Gaspar Júnior Ribeiro Martins E.B.M. Manoel José da Silva

190 Gilmar Santos De Souza E.B.M. Manoel José da Silva

94 Joaquim Pacheco Ferreira E.B.M. Manoel José da Silva

53 Luana Rodrigues Pinheiro E.B.M. Manoel José da Silva

202 Morgane Do Nascimento Amaral E.B.M. Manoel José da Silva

61 Rafael José Rosa E.B.M. Manoel José da Silva

129 Tuani Eliane Martins E.B.M. Manoel José da Silva

220 Welinton Laureci Francisco E.B.M. Manoel José da Silva

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome Local de Prova

122 Adriana Aparecida Braga E.B.M. Manoel José da Silva

160 Adriana De Oliveira Moraes E.B.M. Manoel José da Silva

50 Adriane Pitz De Souza E.B.M. Manoel José da Silva

181 Bruna Eduarda Cerutti Martins E.B.M. Manoel José da Silva

164 Danielle Oliveira Soares E.B.M. Manoel José da Silva

28 Fernanda Aparecida Ferreira Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

214 Kataly De Souza E.B.M. Manoel José da Silva

95 Laurinete Da Cruz E.B.M. Manoel José da Silva

224 Lilian Fátima Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

123 Lourdes Mateos Marcelino E.B.M. Manoel José da Silva

90 Maria Aparecida Moreira Dos Santos E.B.M. Manoel José da Silva

67 Maria Cristina Serpa E.B.M. Manoel José da Silva

57 Patricia De Melo Cruz E.B.M. Manoel José da Silva

184 Thamires De Moraes Sodre E.B.M. Manoel José da Silva

161 Thuane Agnes Gonçalves E.B.M. Manoel José da Silva

23 Zirzirleine Natália Da Silva E.B.M. Manoel José da Silva

Endereços

Escola Básica Mun. Manoel José da Silva – Rua Hortência, s/n - Morrinhos, Bombinhas – SC

Artigo 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 10 de janeiro de 2018

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração.

http://www.bombinhas.sc.gov.br/